[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

                    «___» _______ 2017 года
	О внесении изменения в приложение к  приказу Министерства финансов Камчатского края от 26.04.2016 № 68 «Об утверждении перечня информации о деятельности Министерства финансов Камчатского края, размещаемой в сети Интернет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 26.04.2016 № 68 «Об утверждении перечня информации о деятельности Министерства финансов Камчатского края, размещаемой в сети Интернет», изложив строку 2.1 в следующей редакции:
«
	2.1.
	Нормативные правовые акты, изданные Министерством, а также сведения о внесении в них изменений, признании их утратившими силу
	Не позднее 10 календарных дней со дня подписания нормативного правового акта

                                                                                                                                  ».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр финансов

Камчатского края                                                                                С.Г. Филатов
PAGE